
Bestellformular Rayonex 
 
Rayonex Schwingungstechnik GmbH    Telefon: +49 (0) 2721 / 60 06-0 
Sauerland – Pyramiden 1      Telefax: +49 (0) 2721 / 60 06-66 
D-57368 Lennestadt      E-mail: info@raynoex.de  
 
Rechungsanschrift 
Kunden-Nr. __________________________________________ 
Titel (Dr., HP) __________________________________________ 
Vorname __________________________________________ 
Name  __________________________________________ 
Straße, Nr. __________________________________________ 
PLZ, Wohnort __________________________________________ 
Telefon __________________________________________ 
Telefax  __________________________________________ 
E-mail  __________________________________________ 
 
ggf. abweichende Lieferanschrift 
Kunden-Nr. __________________________________________ 
Titel (Dr., HP) __________________________________________ 
Vorname __________________________________________ 
Name  __________________________________________ 
Straße, Nr. __________________________________________ 
PLZ, Wohnort __________________________________________ 
Telefon __________________________________________ 
Telefax  __________________________________________ 
E-mail  __________________________________________ 
 
Stk. Artikel-Nr. Beschreibung Preis 

Netto 
MwSt. Preis 

Brutto 

 3400-385435 Rayobase Basisches Mineralstoffpulver 217g,  
62 Sachets a 3,5g (Preis 100g = 10,60 EUR) 

21,50 € 1,50 € 23,00 € 

 3410-385435 Rayosole Basischer Badezusatz 3kg,  
6 Beutel a 500g (Preis 100g = 0.97 EUR) 

24,37 € 4,63 € 29,00 € 

 3420-385435 Rayovita Vitamin- und Spurenelementpulver 62g,  
31 Sachets a 2g (Preis 100g = 37,10 EUR) 

21,50 € 1,50 € 23,00 € 

 3430-385435 Rayoflora Probiotische Mikroorganismen 62g,  
31 Sachets a 2g (Preis 100g = 62,90 EUR) 

36,45 € 2,55 € 39,00 € 

 3450-385435 Rayonex- Vitalstoffkur Kurpaket: Rayobase, Rayosole, 
Rayovita und Rayoflora für einen Monat 

83,18 € 5,82 € 89,00 € 

 3542-385435 Testampullen-Set 
(Rayobase/Rayosole/Rayovita/Rayoflora) mit Beschreibung 

0,00 € 0,00 € 0,00 € 

 3470DE-
385435 

Flyer „Ganzheitliche Vitalstoffkombination“ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

 3471DE-
385435 

Broschüre „Ganzheitliche Vitalstoffkombination“ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

 3472DE-
385435 

Broschüre „Ernährung bei Übersäuerung und 
Darmflorafehlbesiedlung“ 

0,00 € 0,00 € 0,00 € 

 3473DE-
385435 

Broschüre „Darm-Regenerationskur“ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

 3480DE-
385435 

Beschreibung zum Gebrauch der Testampullen 
Rayobase/Rayosole/Rayovita/Rayoflora 

0,00 € 0,00 € 0,00 € 

 


